Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2015                                                                   п. Балахта                                                                                  № 30-184 р
Об утверждении отчета  исполнения бюджета поселка Балахта за 2014 год
Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Балахта за 2014 год:

 1) исполнение бюджета поселка Балахта по доходам в сумме  26632202,43 рублей;
2)  исполнение бюджета поселка Балахта по расходам в сумме 26167796,68 рублей;

3) исполнение бюджета поселка Балахта с профицитом в сумме 464405,75 рублей;

2. Утвердить исполнение бюджета поселка Балахта за 2014 год со следующими показателями:

1) общий объем доходов бюджета поселка Балахта в 2014 году, согласно приложению  3 к настоящему решению;
2)  общий объем расходов бюджета поселка за 2014 год согласно приложений 4, 5,6 к настоящему решению;
3) главные администраторы доходов бюджета поселка Балахта согласно приложения 2 к настоящему решению;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
Статья 2
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации поселка Балахта Ивашиненко Л.Н.

        8. Настоящее  решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава поселка Балахта                                                                                         С.В. Антонов

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                                 В.З.Передельский